Il convient de préciser, pour l’année 2015, le montant des loyers et tarifs appliqués 
au foyer Belle Feuille dans le cadre de la redevance et qui resteront identiques à 
ceux de 2014, à savoir : 

� Le montant mensuel du loyer :  

• 475,00 € (quatre cent soixante quinze euros) pour un logement de type F1 
Redevance assimilable au loyer :   415,00 € 
Redevance assimilable aux charges     60,00 € 

• 575,00 € (cinq cent soixante quinze euros) pour un logement de type F2 
Redevance assimilable au loyer :  515,00 € 
Redevance assimilable aux charges    60,00 € 

• 675,00 € (six cent soixante quinze euros) pour un logement de type F3 
Redevance assimilable au loyer : 615,00 € 
Redevance assimilable aux charges :   60,00 € 

Chambre d’hôte (la nuitée) :   40,00 €  

Repas semaine :     7,90 €  

Repas invité :     9,00 € 

Changement d’une baignoire pour une douche :